
  

  

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Beroun Závodí - 
Hýskov“ 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 
2018   

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 300 012 / 2021 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 
1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a  
                    Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-21-009-DGHO 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 01. 09. 2021 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 7 – Závěrečná ustanovení, bodu 7.4 
uzavřené smlouvy  a na základě schváleného změnového listu č. 1, dohodly na 
uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Vyčíslení více – méně prací  

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Celková původní cena bez DPH:  65 095 371,98 Kč 



  

 

2/4    
 

 
Vícepráce:   
Cena za SO 01 bez DPH:  1 970 919,59 Kč 
Cena za SO 02 bez DPH:  335 326,27 Kč 
Cena za SO 12, PS 03 bez DPH:  169 428,23 Kč 
Celkem vícepráce bez DPH: 2 475 674,09 Kč 
 
Méněpráce:   
Cena za SO 01 bez DPH:  - 1 620 431,96 Kč 
Cena za SO 02 bez DPH:  - 162 194,21 Kč 
Cena za SO 03 bez DPH:  - 131 513,40 Kč 
Celkem méněpráce bez DPH:  - 1 914 139,57 Kč 

Celková nová cena bez DPH:  65 656 906,50 Kč 
 
Zdůvodnění 

Změna se týká těchto objektů: 

SO 01 - Beroun Závodí - Hýskov 
1) Položky č. 7, 32, 33, 35, 40, 41, 45, 46, 47 a 48 – V průběhu projektování 

opěrné zdi zhotovitelem, bylo navrženo v dané lokalitě vhodnější variantní 
řešení. Byla navržena záměna betonových prefabrikátů U3, které mají spodní 
plochu ležící na zemní pláni hladkou, za gabionové koše plněné lomovým 
kamenem, čímž bude zajištěna vyšší příčná stabilita opěrné zdi ve svahu, kde 
se tato opěrná zeď nachází. Při kalkulaci variantního řešení byla zjištěna 
úspora nákladů na zajištění svahu. Změnou jsou dotčeny položky na dodávku 
materiálů včetně dopravy a dále montáže a ostatní návazné činnosti spojené 
se zřízením opěrné zdi. 

2) Položka č. 17 – V průběhu souvislé výměny pražců došlo z důvodu 
nepravidelného rozdělení ke snížení jejich počtu. 

3) Položky č. 37 a 42 – V průběhu strojního čištění kolejového lože byl zjištěn 
větší objem odpadu, který již nebylo možné rozprostřít v místě. Tím došlo k 
navýšení objemu odvozu a uložení odpadu na oficiální skládku. 

4) Položky č. 49 a 50 – Při montáži přejezdových konstrukcí byla provedena 
výměna na nových betonových pražcích B91 s bezpodkladnicovým upevněním 
Skl 14 za upevnění Skl 14 s antikorozní úpravou pro zajištění delší životnosti a 
držebnosti. 

5) Položky č. 51, 52, 53, 54, 55, 56 a 57 – Při provádění výkopových prací 
nutných pro uložení opěrné zdi byli odkryty kabelové trasy. Tyto kabelové 
trasy bylo nutné přeložit do nové polohy vyhovující konstrukčnímu řešení 
zajištění svahu. Při přípravě zadání z důvodu nepřehlednosti a nestandartnímu 
uložení nebylo možné určit množství funkčních kabelových tras. 

 
SO 02 – žst. Beroun Závodí 

1) Položky č. 43, 44, 64, 65, 66, 74, 79, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 a 90 – V průběhu 
zaměření stávajícího stavu GPK zhotovitelem v žst. Beroun Závodí pro potřeby 
projektování, bylo zjištěno, že pro optimální a normové napojení nového stavu do 
stávajícího, bude nutné provedení směrových a výškových úprav ASPv na stávajících 
výhybkách č. 9 a 10 včetně přípojných polí. Aby bylo možné provedení posunů kolejí a 
výhybek v požadovaném rozsahu je dále nutné zajištění návazných prací a dodávek 
materiálu (demontáž a montáž čelisťových závěrů, demontáž a montáž EOV, demontáž 
a montáž pražcových kotev, montáž a demontáž kolejnicových spojek, umožnění volné 
dilatace kolejnic, oprava stezek včetně dodání materiálu). Napojení GPK do stávajícího 
stavu bez uvedených úprav by bylo v rozporu s normou ČSN 73 6360-1 a ČSN 73 
6360-2. 

2) Položka č. 91 – Z důvodu četnosti a délky defektoskopických vad bylo nutné provedení 
výměny kolejnic ve větším rozsahu než bylo předpokládáno. 



  

 

3/4    
 

 
SO 02 – žst. Beroun Závodí a SO 03 – žst. Hýskov 

1) Položky č. 24, 38 (SO 02); 35, 36 (SO 03) – V průběhu prací bylo zhotovitelem 
dodáno menší množství drobného materiálu (komplety ŽS4, vrtule R2, pryžové 
podložky), z důvodu využití vyzískaných materiálů vyhodnocených jako užité v 
rámci opravné akce. 

2) Položky č. 69, 70 (SO 02); 61 (SO 03) – Při opravě a zřizování bezstykové 
koleje bylo v souladu s předpisem S3/2 nutné provedení menšího množství 
svařování kolejnic termitem a dosažení dovolené upínací teploty, než bylo 
předpokládáno. Přímý vliv na změny objemu svarů má počet a dálka 
defektoskopických vad a délka dodaných a vyzískaných užitých kolejnic. 
 

SO 03 – žst. Hýskov 
1) Položka č. 39 – Po snesení výhybek č. 6, 7 včetně kolejového lože v žst. Hýskov bylo 

zjištěno, že svrchní vrstva železničního spodku nevykazuje zbahnění a je dostatečně 
propustná. Na základě zjištěného technického stavu železničního spodku bylo 
rozhodnuto, že nebude vložena separační geotextílie.  

 
SO 12 PS 03 - Hýskov – demolice St. 2 (nový objekt) 

1) Při opravě železničního svršku a spodku na berounském zhlaví a záhlaví v žst. 
Hýskov byl Správou pozemních staveb Praha předložen požadavek na demolici 
nově postradatelného objektu bývalého stavědla č. 2, který je v havarijním 
stavu a je zdrojem ohrožení bezpečnosti. Objekt se nachází v žst. Hýskov 
vedle výhybky č. 7 v km 5,490 a je z důvodu svého umístění kolovou 
mechanizací nepřístupný (není k němu vedena žádná komunikace). Jelikož v 
rámci opravných prací byla výhybka č. 7 včetně kolejového roštu po přejezd 
P2318 snesena, byl objekt kolovou mechanizací pro odvoz sutin přístupný. Z 
důvodu snížení nákladů na demolici, především manipulaci s vybouranými 
hmotami, byla odsouhlasena jeho demolice v rámci opravné akce. Dalším 
důvodem schválení bylo využití stávajícího omezení kolejové dopravy a tím 
odbourání dalších omezení pro následnou demolici, která by si vyžádala 
minimálně zavedení bezpečnostní pomalé jízdy. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou 
jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 



  

 

4/4    
 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací 
 

V Praze dne 17. 01. 2022 V Ústí nad Labem dne 13. 01. 2022  

Objednatel Zhotovitel  
 

 

  

Ing. Vladimír Filip, v. r.    Ing. Jakub Svoboda, v. r. 
ředitel       předseda představenstva 
Oblastní ředitelství Praha    STRABAG Rail a.s. 
        
 

 

        

       Ing. Luboš Tomášek, v. r. 
       člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Příloha č. 1
                                     Sledované období - rok: 2021

                                     Název stavby:
                                Název fakturačního celku:

Měrná Celkový Cena za Celková cena
jedn. počet jednotek jedn. dle SOD bez DPH

dle SOD Kč Kč

7 ZPS.IZT5710 Krabicový díl opěrných zdí  U 3 kus 59,000 13 276,78 783 330,02 59,000 783 330,02 Kč          

17 5906035120 Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené ks 5 700,000 1 224,29 6 978 453,00 81,000 99 167,49 Kč            

32 5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy m3 265,500 304,25 80 778,38 44,250 13 463,06 Kč              

33 R5914005020 Rozšíření stezky zemního tělesa betonovými prefabrikáty U3 m 177,000 3 492,69 618 206,13 177,000 618 206,13 Kč          

35 9901000700
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 
dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km

kus 1,000 5 144,71 5 144,71 2,000 10 289,42 Kč              

37 9902100400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 
km

t 14 104,200 572,80 8 078 885,76 526,375 301 507,60 Kč             

40 9902300400
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 9 293,040 322,44 2 996 447,82 352,000 113 498,88 Kč             

41 9902400600
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 80 km

t 125,670 952,72 119 728,32 125,670 119 728,32 Kč          

42 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 14 100,000 248,62 3 505 542,00 526,375 130 867,35 Kč             

45 5964102031 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3) m3 -              1 390,00 -  Kč                     176,000 244 640,00 Kč             

46 5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny tun -              504,00 -  Kč                     352,000 177 408,00 Kč             

47 5914001060

Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x1,0x1,0 m (1,000 m3). Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na přípravu gabionové drážky, montáž koše, vyskládání 
pohledových stran a vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní 
práce a na dodávku materiálu.

kus -              2 770,00 -  Kč                     176,000 487 520,00 Kč             

48 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t -              596,79 -  Kč                     352,000 210 070,08 Kč             

49 5958125000 Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7) kus -              80,70 -  Kč                     280,000 22 596,00 Kč              

50 5908050040

Výměna upevnění bezpokladnicového komplet. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.

kus -              55,30 -  Kč                     280,000 15 484,00 Kč              

51 5915005010
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 1 060,00 105,600 111 936,00 Kč             

52 7492471010
Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, 
chráničky apod. m

20,20 1 100,000 22 220,00 Kč              

53 7590525145 Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu m 15,20 1 100,000 16 720,00 Kč              

54 7593505134 Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie) m 46,20 220,000 10 164,00 Kč              

55 7593500595 Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 4,20 220,000 924,00 Kč                   

56 5915007010
Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění. Poznámka: 1. Ceny zásypu 
jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

m3 102,00 105,600 10 771,20 Kč              

57 R7593500020 Žlab kabelový  ZEKAN 4 (200x126x2000) spodní + vrchní díl + spojka kus 322,00 220,000 70 840,00 Kč              

Celkem za SO 1 620 431,96 Kč 1 970 919,59 Kč

24 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 619,000 48,59 30 077,21 411,000 19 970,49 Kč            

38 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 3 652,000 97,32 355 412,64 88,000 8 564,16 Kč              

43 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 59,400 463,02 27 503,39 17,172 7 950,98 Kč                

44 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T kus 160,000 127,19 20 350,40 12,000 1 526,28 Kč                

64 5909042010 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 177,880 747,70 133 000,88 249,560 186 596,01 Kč             

65 5910040330
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "u"

m 1 153,000 40,70 46 927,10 150,000 6 105,00 Kč                

66 5910040430
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců "u"

m 1 153,000 40,70 46 927,10 150,000 6 105,00 Kč                

69 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 6,000 4 630,24 27 781,44 2,000 9 260,48 Kč              

70 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 66,000 6 911,06 456 129,96 18,000 124 399,08 Kč          

74 5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 660,000 36,44 24 050,40 190,800 6 952,75 Kč                

79 9902300400
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 1 672,110 322,40 539 088,26 17,172 5 536,25 Kč                

83 5910135010
Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.

kus 380,00 42,000 15 960,00 Kč              

84 5910136010
Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 1 230,00 43,000 52 890,00 Kč              

85 5911527030
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

kus
2 640,00 2,000 5 280,00 Kč                

86 5911529030

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 3 960,00 2,000 7 920,00 Kč                

87 7493371070
Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek svorkovnicové skříňky EOV u výhybky

kus 740,00 4,000 2 960,00 Kč                

88 7493351135
Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče svorkovnicové skříňky EOV u výhybky

kus 1 110,00 4,000 4 440,00 Kč                

89 5908005530

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí 
mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

styk 265,00 12,000 3 180,00 Kč                

90 5908005430

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí 
mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

styk 172,00 12,000 2 064,00 Kč                

91 5907015045 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u" m 331,00 60,000 19 860,00 Kč              

Celkem za SO 162 194,21 Kč 335 326,27 Kč

35 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 312,000 48,59 15 160,08 16,000 777,44 Kč                 

36 5958158010 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  475/126/5 kus 8,000 63,11 504,88 8,000 504,88 Kč                 

39 5964133005 Geotextilie separační m2 300,000 19,44 5 832,00 300,000 5 832,00 Kč              

61 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 50,000 6 911,06 345 553,00 18,000 124 399,08 Kč          

Celkem za SO 131 513,40 Kč -  Kč                         

1 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 
strojně

m3 -              114,32 -  Kč                     12,650 1 446,15 Kč                

2 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 -              754,19 -  Kč                     1,000 754,19 Kč                   

3 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 -              174,66 -  Kč                     12,650 2 209,45 Kč                

4 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -              17,47 -  Kč                     126,500 2 209,96 Kč                

5 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 -              99,24 -  Kč                     12,650 1 255,39 Kč                
6 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -              99,24 -  Kč                     12,650 1 255,39 Kč                
7 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -              158,78 -  Kč                     22,770 3 615,42 Kč                
8 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 -              23,03 -  Kč                     81,700 1 881,55 Kč                
9 R000000002 Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaných objektů kpl -              7 938,86 -  Kč                     1,000 7 938,86 Kč                
10 R952905191 Vyklizení komunálního odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně naložení t -              1 587,77 -  Kč                     6,000 9 526,62 Kč                

11 981011315 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním m3 -              261,98 -  Kč                     101,200 26 512,38 Kč              

12 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 -              2 381,66 -  Kč                     7,500 17 862,45 Kč              
13 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t -              107,17 -  Kč                     86,820 9 304,50 Kč                
14 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t -              103,20 -  Kč                     86,820 8 959,82 Kč                
15 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -              11,91 -  Kč                     1649,580 19 646,50 Kč              
16 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t -              7,93 -  Kč                     86,820 688,48 Kč                   
17 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t -              1 190,83 -  Kč                     6,000 7 144,98 Kč                

18 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t -              1 190,83 -  Kč                     2,000 2 381,66 Kč                

19 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t -              1 984,71 -  Kč                     0,300 595,41 Kč                   

20 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód 
odpadu 17 01 01

t -              119,08 -  Kč                     16,500 1 964,82 Kč                

21 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických 
výrobků kód odpadu  17 01 03

t -              238,17 -  Kč                     1,300 309,62 Kč                   

22 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t -              396,94 -  Kč                     60,720 24 102,20 Kč              

23 012002000
Vytyčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a 
zajištění po dobu akce

kpl -              5 954,14 -  Kč                     1,000 5 954,14 Kč                

24 074002000
Železniční a městský kolejový provoz (Objekt se nachází v minimální vzdálenosti od kolejiště. 
Nutná zvýšená opatrnost.)

kpl -              11 908,29 -  Kč                     1,000 11 908,29 Kč              

Celkem za SO -  Kč                      169 428,23 Kč           

SUMA MP: 1 914 139,57 Kč SUMA VP: 2 475 674,09 Kč

65 095 371,98 Kč
1 914 139,57 Kč
2 475 674,09 Kč

65 656 906,50 Kč

množství

Nová cena včetně dodatku

Cena dle SoD
Méněpráce celkem
Vícepráce celkem

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

SO 12 - PS 03 Hýskov - demolice St.2

SO 01 - Beroun Závodí - Hýskov

Oprava trati v úseku Beroun Závodí - Hýskov
Oprava trati v úseku Beroun Závodí - Hýskov

SO 02 - žst. Beroun Závodí

SO 03 - žst. Hýskov

Vícepráce 

cena

Fakturované položky Méněpráce

množství cena

p
o
l.
č.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2348766

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2ee8714-e366-48e8-b55b-beee15b279fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jelena GNĚDINA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2022 14:21:00


		2022-01-17T13:21:22+0000




